
Zarządzenie Nr 10/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

    

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Chojnowa w sprawie przeznaczenia do sprzedaży      

w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu użytkowego mieszczącego się w budynku 

położonym przy ul. Kolejowej 27 w Chojnowie wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz 

ogłoszenia jego wykazu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

/Dz.U. 2024 poz.1165 ze zm./, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. 2024 poz. 1145 ze zm./ w wykonaniu Uchwały Nr 

V/22/11 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Chojnów, Burmistrz 

Miasta Chojnowa zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 157/2022 Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 25 października 2022 r.             

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

użytkowego mieszczącego się w budynku położonym przy ul. Kolejowej 27 w Chojnowie wraz ze 

sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz ogłoszenia jego wykazu załącznik do zarządzenia 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Podaje do publicznej wiadomości zmieniony wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowej części 

gruntu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie na okres 21 dni  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chojnowie i zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz 

opublikowanie w prasie lokalnej i w prasie o zasięgu powiatowym informacji  

o wywieszeniu wykazu.   

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami  

i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta 

 

              Jan Serkies 
 


